

Information från skolledningen

Septemberinfo från Vasaskolan F-6

(29 september 2023)



HÖSTEN är i antågande och det fina septembervädret går mer över till gråare väder men i höstens fina naturfärger. Vi har startat upp ett nytt läsår på Vasaskolan med en ny kull 6-åringar i förskoleklasserna och de övriga eleverna en årskurs upp från innan sommaren.

FÖRÄLDRAMÖTEN har redan genomförts i klasserna och de allra flesta har träffat lärare tillsammans med sina barn i höstens IUP-samtal. På Vasaskolan har vi valt att lägga våra IUP-samtal tidigt under terminerna (höst-vår) för en genomgång av hur eleverna ligger till i ämnena samt för att göra en plan för kommande termins skolarbete.

FÖRÄLDRAFORUM på Vasaskolan träffas igen den 24 oktober kl. 17.30 i matsalen. Forumet på Vasaskolan är ett öppet forum där vårdnadshavare till elever på skolan är välkomna för samverkan mellan skola och hem. På kommande möte lyfts bla skolans ordningsregler, inbjudan kommer via Unikum inom kort.

STÄNGNINGSDAG för hösten -23 är måndagen den 30 oktober då fritids på Vasaskolan är stängt. Fritids är öppet som vanligt under resten av vecka 44. Meddela ev förändringar av era barns vistelsetider under läslovet till respektive fritidshemsavdelning och i Edlevo.

IDROTTENS DAG har precis avslutats med en dag full av idrott och rörelseglädje. Vi har utöver sprungit Skoljoggen även getts möjlighet att prova på flera idrotter då Kalmars föreningsliv varit på plats under dagen och visat upp sina verksamheter. Detta var andra året vi genomförde och uppmärksammade Idrottens dag, som är en satsning från Riksidrottsförbundet. Stort tack till alla för ert deltagande.

LÄSNINGENS betydelse för barns inläring är mycket viktig. På Vasaskolan, liksom på många andra skolor, har vi läsning i alla dess former som ett prioriterat område under detta läsår. Vi arbetar för att öka elevernas intresse för läsning och att läsningen ska öka i alla elevgrupper. Vi har ofta läxor kopplade till läsning och här kan ni som vårdnadshavare hjälpa till att prioritera läsningen och stötta barnen i hemmen. Via länkarna hittar ni info om vårt läsfrämjande arbete samt Skolinspektionens rapport om läsfrämjande arbete i skolan:
[Kalmar kommun - Läsning - en demokratisk rättighet](#)
[Skolinspektionens rapport - Läsfrämjande arbete i grundskolan](#)

AVSLUTNINGSVIS vill vi önska en fin höst och återkommer med ny info från skolledningen i november.

Johannes Landtreter

Jill Ekholm Martin Wahlstrand

Anna Hjortenkrans

Rektor Vasaskolan F-6

Bitr rektorer Vasaskolan F-6

Skolsekreterare

TRYGGHET OCH HÄLSA GER KUNSKAP